
Schůzka Rady pro IT 03/2022 
 

Datum:  19.4.2022 

Přítomni: Jana Kubátová (JK), David Pustai (DP), Lukáš König (LK), Petr Hranička (PH), Pavel Štáfek (PŠ), 

Jan Fiala (JF) 

Hosté: -  

Omluveni:  - 

 

Program: 

- Úvodní slovo 

- Kontrola úkolů 

- SSO Oris – pilotní weby OB postupy, případně mapový portál 

- QE workshop – informace o průběhu 

- Podpora od IT rady k RACOMu – bude připraven manuál + online seance (případně 

metodická středa) - LK 

- Google drive a další Google služby + příprava workshopu – IT rada požádá VV o přijetí 

usnesení, že je povinnost používat Google drive; na základě toho pak bude nabídnuto ze strany 

rady pro IT organizace workshopu - PŠ 

- Migrace webů – začneme weby, kterým končí období předplaceného hostingu – 

připravit a představit harmonogram, zálohování, migrace, hostingy, ... DP připraví harmonogram 

do konce května, DP ohledně zálohování pošle mail ostatním členům rady pro IT 

- Zodpovědná osoba za všechny IT systémy, opravy chyb, programování aplikací a stránek, 

bude k dispozici... návrh kontaktní osoby Jiří Šubrt, bude mít k dispozici seznam osob, na které se 

lze obrátit s jednotlivými záležitostmi  

- Fórum – příprava struktury, nejprve rozšíření do Rad a sekcí – po schválení záměru VV 

- Další schůzka proběhne 31.05.2022 ve 20:00 

 

Zapsal:  Jan Fiala, 19.4.2022 


